LUCES DE GÁLIBO/DE SEÑALIZACIÓN
PARA OBTENER MÁS
INFORMACIÓN,
VISITE GROTE.COM
EE. UU.   800.628.0809
Canadá   800.268.5612
Europa   +49 9422  40331-0
México  +(52) 818262  4412
   China  +86.21.5774.9633
Grote Industries, Inc. 2600 Lanier Drive, Madison, Indiana EE. UU. 47250-0550
I
L
U
M
I
N
A
C
I
Ó
N
D
E
A
D
V
E
R
T
E
N
C
I
A
Y
P
E
L
I
G
R
O
GLB-2021-120
EQUIPO DE REMOLQUE MAGNÉTICO
CON LED INALÁMBRICO
• Distancia efectiva del transmisor de 82'
• Remolque seguro de vehículos de menos de 80" de ancho
• Encienda las luces de freno, intermitente y trasera de forma inalámbrica
• 12 ledes por luz
• Estuche fácil de guardar que incluye dos luces, transmisor y enchufe de cable
plano de 4 vías
Este práctico equipo de iluminación de montaje magnético
es perfecto para equipar su autocaravana, remolque
marino o de servicio liviano para obtener la máxima
visibilidad y seguridad.
ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO
MATERIALES:
Material de la lente: policarbonato
CARACTERÍSTICAS ELECTRÓNICAS:
Tipo de conector: cable plano de 4 pines
Voltaje: ��Lámparas: 6V (4 pilas AA por lámpara)
Transmisor: 12V enchufado al vehículo.
CALIFICACIONES Y CUMPLIMIENTOS:
SAE J585, J586
Protección de entrada: lámpara IP34, transmisor IP56
Regulaciones: I, S, P2, T
VMRS: 034-002-013
NÚMERO DE PIEZA	 DESCRIPCIÓN	 MONTAJE
99131-5	 EQUIPO DE ILUMINACIÓN MAGNÉTICA LED INALÁMBRICO	 MONTAJE MAGNÉTICO
F I C H A  T É C N I C A
8.17"
(208 mm)
4.33"
(110 mm)
2.11"
(54 mm)
2.87"
(73 mm)Ø
8.17"
(208 mm)
4.33"
(110 mm)
2.11"
(54 mm)
2.87"
(73 mm)Ø